

**«Ақмола облысы білім басқармасының
Астрахан ауданы бойынша білім бөлімі
Жаңатұрмыс ауылының жалпы орта білім беретін
мектебі» КММ**

07-02

**Психологтың жылдық жұмыс
жоспары
Годовой план работы психолога**

2023-2024 оқу жылы



«Бекітемін»

«01.09.2023 ж.»

Д. Жунусова

Мектеп директоры

«Ақмола облысының білім басқармасының
Астрахан ауданы бойынша білім бөлімі
Жанатұрмыс ауылының жалпы білім беретін мектебі» КММ
2023-2024 оқу жылына

Педагог-психологтың жұмыс жоспары

№ п/п	Іс-шаралар	Жұмыс түрлері	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Ескертулер	Есеп беру нысаны
<i>1. Диагностикалау</i>						
1	Бейімделу, даму және әлеуметтену деңгейін зерттеу	әдістемелер жинағы сабаққа қатысу	1 сынып	қыркүйек қазан		талдамалық анықтама жасау атаулы ұсынымдармен қорытынды
2	Бейімделу, даму және әлеуметтену деңгейін зерттеу	әдістемелер жинағы сабаққа қатысу	5,10 сынып	қыркүйек қазан		талдамалық анықтама жасау атаулы ұсынымдармен қорытынды
3	Жасөспірімдердің жеке ерекшеліктерін, олардың эмоционалды – ерікті саласын диагностикалау	"Әлемде жоқ жануар"	6, 7 сынып	қазан		әр оқушыға қысқаша түсіндіру
4	Жасөспірімдердің жеке ерекшеліктерін, олардың эмоционалды – ерікті саласын диагностикалау	Шмишека сауалнамасы. Мінездің акцентуациясы	8 сынып	қазан- қараша		талдамалық анықтама
5	Орта буынға ауысу кезіндегі тұлғааралық қатынастар мен мазасыздықты зерттеу.	1. Социометрия Д.Ж. Морено. 2. Филлипс сынағы	4 сынып	қараша		хаттама мұғалімдерге ұсыныстар
6	Мектептегі мотивацияны зерттеу.	Н.Г. Лусканово сынағы	4 сынып	желтоқсан	наурыз	хаттама мұғалімдерге ұсыныстар
7	Бастауыш сынып оқушыларының өзін-өзі бағалауын	"Лесенка" сынағы	2-3 сынып	қаңтар		талдамалық анықтама

	зерттеу.	С. Г. Джейкобсон, В. Г. Шур	9 сынып	қаңтар		мұғалімдер мен ата-аналарға арналған ұсыныстар хаттама
8	Кәсіптік бағдарлауды зерттеу.	1.Е. А. Климовтың мүдделерін бағыттау әдістемесі 2.Кәсіби артықшылықтар сауалнамасы ДЖ.Голландия 3.Дж.Брунердің ойлау және шығармашылық.	9 сынып	ақпан		
9	МОДО, емтихандар, ҰБТ-мен байланысты оқушылардың мазасыздық деңгейін зерттеу.	Филлипс сынағы А.М. Прихожан сынағы Ч.Д. Спилбергер әдістемесі	4, 9, 11 сынып	наурыз-сәуір		хаттамалар
10	Бастауыш сынып оқушыларының назарын зерттеу	Мюнстенберг әдістемесі	3-4 сынып	сәуір		хаттама
11	Мектеп алдындағы оқушылардың мектепке дайындығын тексеру.	Тест Г.Вицлака	мектеп алды даярлық	мамыр		хаттама
12	Отбасындағы зорлық-зомбылық, жыныстық қол сұғылмаушылық, қорқыту жағдайларын анықтау.	бақылау сауалнама	1-11 сынып	жыл бойы		справка
2. Түзету – дамыту жұмысы						
1	"Орта мектепте жаңадан келген" психологиялық бағдарламасы (5 сабақ)	топтық сабақтар	5 сынып	қазан-қараша		хаттама
2	Бірінші сынып оқушыларында дезадаптацияның алдын алу және түзету бойынша сабақтар бағдарламасы. "Өсу баспалдағы" (10 сабақ)	топтық сабақтар	1 сынып	қазан-қараша		хаттама
3	10-сыныптағы бейімделу тренингі бағдарламасы (2 сабақ)	топтық сабақтар	10 сынып	қазан		хаттама
4	ЕБҚ балаларымен жеке сабақтар (жоспар бойынша)	жеке сабақтар	ЕБҚ	жыл бойы		талдамалық анықтама

		балалары	топтық сабақтар	топтық сабақтар	балалары	сәуір	хаттама
5	"Алда бізде 5 сынып бар" тренинг (2 сағат)		топтық сабақтар	топтық сабақтар	4 сынып	сәуір	хаттама
6	Педагогтардың, әр түрлі проблемалары бар балалары бар ата-аналардың сұранысы бойынша оқушылармен жеке сабақтар ұйымдастыру және өткізу. Диагностикалық нәтижелерге негізделген.		жеке сабақтар	жеке сабақтар	1-11 сынып	жыл бойы	топтық және жеке жұмыс журналына белгілеу
3. Психопрофилактикалық жұмыс және азарту							
1	Балалар арасында агрессия мен қорлаудың алдын алу. "Толеранттылық-үйлесімділікке жол" бағдарламасы (3 сабақ) Әңгіме " Қорқыту. Қорлау"		топтық сабақтар	топтық сабақтар	3-4 сынып	қаңтар-ақпан	топтық және жеке жұмыс журналына белгілеу
2	Жоғары сынып оқушыларының кәсіби құзыреттілігін қалыптастыру. Әңгімелер, сабақтар, тренингтер. (жоспар бойынша)		топтық сабақтар	топтық сабақтар	7-8 сынып	қыркүйек	топтық және жеке жұмыс журналына белгілеу
3	"Бірінші сынып оқушыларына мектептегі жаңа талаптарға бейімделуге қалай көмектесуге болады?»		ата-аналар жиналысы	ата-аналар жиналысы	1 сынып ата-аналар	қыркүйек	топтық және жеке жұмыс журналына белгілеу
4	"5-сыныпта балалардың оқуға бейімделу қиындықтарын қалай жеңуге болады?»		ата-аналар жиналысы	ата-аналар жиналысы	5 сынып ата-аналар	қазан	топтық және жеке жұмыс журналына белгілеу
5	Эмоционалды шаршаудың алдын алу және психикалық денсаулықты нығайту. «Өзіңмен үйлесімді» тренингі		тренинг	тренинг	мұғалімдер	март	топтық және жеке жұмыс журналына белгілеу
6	Суицидтің алдын алу. "Денсаулық пен өмірлік құндылықтарды қалыптастыру" бағдарламасы бойынша оқушылармен сабақтар (3 сабақ)		топтық сабақтар	топтық сабақтар	8 сынып	қазан-қараша	хаттама топтық және жеке жұмыс журналына белгілеу
7	Емтиханға, ҰБТ-ға, МДО-ға дайындық кезіндегі мазасыздықтың алдын алу бойынша топтық сабақтар.		топтық сабақтар	топтық сабақтар	9,11 классы	жыл бойы	топтық және жеке жұмыс журналына белгілеу
8	Профилактикалық әңгіме "Жыныстық тұтастық, ерте жүктілік"		әңгіме	әңгіме	7-11 классы	мектептің тәрбие жұмысының жоспары бойынша	топтық және жеке жұмыс журналына белгілеу
9	"Балаға емтиханға дайындалуға қалай көмектесуге болады" дәріс		ата-аналар жиналысы	ата-аналар жиналысы	9,11 сынып ата-аналар	наурыз	топтық және жеке жұмыс журналына белгілеу
10	Ынтасы төмен оқушыларға «Мен - табыс» сайысын өткізу		сайыс	сайыс	2-7 сынып	ақпан	талдамалық анықтама жасау
11	Мұғалімнің кәсіби дамуы және өзін-өзі жетілдіруі		тренинг	тренинг	мұғалімдер	мамыр	топтық және жеке жұмыс журналына белгілеу

	сауалнама жүргізу	сауалнама	8-11 сынып	қараша	журналына белгілеу
12	"Терроризмге қарсы қауіпсіздік" оқушыларына сауалнама жүргізу	сауалнама	8-11 сынып	қараша	журналына белгілеу анықтама
4. Кеңес беру					
1	Оқушылардың ата-аналарына бейімделу, оқуды жақсарту, мотивацияны арттыру мәселелері бойынша жеке кеңес беру	кеңес беру	оқушылар ата-аналар	жыл бойы	кеңес беру журналы
2	Жеке оқушыларға жеке қарым-қатынас мәселелері, құрдастарымен және ата-аналарымен, сондай-ақ мұғалімдермен қарым-қатынастағы проблемалар бойынша кеңестер.	кеңес беру	оқушылар	жыл бойы	кеңес беру журналы
3	Мотивация мәселелері, оқушыларды оқытудағы проблемалар, оқушылар мен ата-аналар арасындағы қарым-қатынас мәселелері бойынша мұғалімдермен кеңестер	кеңес беру	мұғалімдер	жыл бойы	кеңес беру журналы
4	Диагностикалық зерттеулердің қорытындысы бойынша кеңес беру.	кеңес беру	оқушылар ата-аналар	жыл бойы	кеңес беру журналы
5. Ұйымдастыру – әдістемелік жұмыс					
1	Кабинетті жаңа оқу жылындағы жұмысқа дайындау		педагог-психолог	тамыз	кабинеттің дайындығы
2	Педагог-психолог жұмысының циклограммасын жасау		педагог-психолог	қыркүйек	циклограмма
3	Жеке және топтық түзету-дамыту сабақтарының бағдарламаларын әзірлеу		педагог-психолог	қыркүйек	бағдарламалар, сабақ кестесі.
4	Диагностикалық тексеру және түзету-дамыту сабақтары үшін оқу құралдары мен ынталандыру материалдарын сатып алу		педагог-психолог	жыл бойы	әдістеме, ынталандыру материалы
5	Әр түрлі психологиялық мәселелер бойынша психологиялық ойындардың картотекасын толықтыру (агрессивтілік, мазасыздық, ұялпақтық және т.б.).		педагог-психолог	жыл бойы	ойын картотекасы
6	Біліктілікті арттыру, вебинарларға, педагог-психологтардың облыстық әдістемелік бірлестігіне қатысу.		педагог-психолог	жыл бойы	
7	Есептік құжаттаманы жүргізу, диагностикалық зерттеулердің нәтижелерін өңдеу, диагностикалық		педагог-психолог	жыл бойы	жұмысты есепке алу журналдары

	тексерудің нәтижелері бойынша ұсынымдар әзірлеу.					
6. Аналитикалық жұмыс						
I	Ағымдағы оқу жылы үшін педагог-психологтың талдамалық есебін (жұмысын талдау) және келесі оқу жылына арналған жұмыс жоспарын дайындау.	педагог-психолог	желтоқсан мамыр		есеп, план	